
Dodatek č.1.5rnlouva o dílo č. 2016002059

Dodatek č. 1

Smlouva o dílo č 2016002059

Dohoda o změně závazku

„ČOV České Budějovice - potrubí technologické vody a vodovod k odtoku z ČOV“

čislo smlouvy objednatele: 2016002059

číslo smlouvy zhotovitele: 16/3265

veřejná zakázka č.: 16077

1. Smluvnlstranv

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara n. 1/1, 370 92 České Budějovice

IČ: 00204732

DIČ: cz 00244732

zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, investiční odbor

kontaktní údaje: tel: 386 802 208

e-mail: RuzickovaLíEc—budejovicecz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., České Budějovice

číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel K-BUILDING CB,a.s.

sídlo: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, 01516

IČ: 25105594

mc: C226105594

zastoupen: Martinem Kačenkou ředsedou ředstavenstva

kontaktní údaje:_
bankovní spojení: ČSOB a.s.

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany shodně konstatuji, že dne 31.8.2016 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy u

objednatele 2015002059), dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést

dílo „ČOV České Budějovice - potrubítechnologické vody a vodovod k odtoku : ČOV“ a závazek

Objednatele za řádně dokončené dilo zaplatit Zhotovíteli sjednanou cenu dle podmínek

Smlouvy.

2.2. Smluvní strany dále shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy o dilo

&. 2016002059 (jako závazku vzniklého z veřejné zakázky objednatele jako zadavatele, veřejná

zakázka č. 16077), která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu ust. 5 222 odst. 3

zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon).

Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, potřeba těchto změn

vznikla v důsledku okolnosti, které Objednatel jako zadavatel nemohl předvídat a hodnota

1



Dodatek č.1.Smlouva o dílo č. 2016002059

změny nepřekračuje finanční limit stanovený zákonem.

2.3. Předmětem změny závazku ze Smlouvy v rozsahu stanoveném tímto Dodatkem č. 1 je

neprovedení některých stavebních prací, dodávek a služeb dle Smlouvy (výkazu výměr

a položkového rozpočtu) v rozsahu Změnového listu ZL č. 1, který je jako Příloha č. 1

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.3 tohoto článku uzavírají smluvní strany, v

souladu s ust. bodu 17.3 Smlouvy, tento Dodatek č. 1., jehož předmětem je změna bodu 5.2.

Smlouvy.

Nové znění:

5.2. Vsauladu s tímto rozpočtem činí celková cena díla:

275239251 Kč bez DPH

(slovydvamííionysedmsetpodesótdvatísíctřistadevadesátdevětkorunčeských,

podesátjedna haléřů)

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými

ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny '

Cena celkem za dílo dle smlouvy 2.789.270,00 Kč bez DPH

Náklady dle změnového listu Zl. č. 1 jl,34%j - 36.870,49 Kč bez DPH

Cena celkem za dílo 2.752.399,51 Kč bez DPH

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran. Tento

Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) originálních provedeních, z nichž jeden stejnopis obdrží

Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

3.2. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

3.3. Objednatel ve smyslu 5 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou Města

České Budějovice na jejím zasedání konaném dne 28.11.2016 (usnesení č. 1709/2016) tak, jak

to vyžaduje & 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, čímžje splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.

3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné

a vážně vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro

kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž stím, že úplné znění tohoto Dodatku č 1 včetně všech jeho příloh a dalších

součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České

Budějovice (www.c-budeiovíceczl a profilu zadavatele (Objednatelej. Zhotovitel bere dále na

vědomí, že Objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z ní

nebo zjejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový

postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích

vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují

za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

2



Dodatek č.I.Smlouva o dílo &. 2016002059

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1 Změnový list — ZL č.1

2 El -n- 2015

V Česk 'ch Budě'ovicích dne V Česk'ch Budě'ovicíchdne _. _

v ] u“ f:? 119/5 v ] „___ ___-.l :“ _, ...

„FF-iizíí-iwt-f *

Za Objednatele: - ZaZhotovitele: : _

Ing. Jiří Svoboda Martin Kačenka

primátor předseda představenstva

statutární město České Budějovice K—BUILDING CB,a.s.

RNÍQý'b. use).

„3- -i ' o

co * Ěš “ 'l

“9553 BUD? .r/

3



.5:

'

f..:f'

A

i .

, .- ..

.f |'-'u
.,.5 ;., - _ 13

. ,: ',. e.

.f.. -- „v
' ».: . \"

..'.'. '. : l|
: . „55,11 |

' ..=-'* ' ef.
.t." ř'řflzar. _

.- .. f'li-

' __ ...E' _, :

V “* .::-'.-
' „h,—„.r

\:"l"'I-'I'-'I

I ...,... ar'.,



Změnový list číslo: .-

?ÉíÍLD . ft č“—

Stavba: ČOV České Budějovice - potrubí technologická „ .
» . b ed :vody a vodovod k odtoku z CDV :: smlouvy o ] natele 2016002059

Objekt: Obnova potrubí technologické vody č. smlouvy zhotovitele: 16/3265

Objednatel : Statutární město České Budějovice

nám.Přemysla Otakara ||.,1í1

sro 92 České Budějovice

TDS: GPL - INVEST spol. s r.o., lng. Jan Čadek

Kněžskodvorská 2632

SZO 01 České Budějovice

Projektant: Ekoeko s.r.o.

Senovážné náměstí 1

370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s.

Hraniční 2094

370 06 České Budějovice

Předmět změny:

Při výkopových pracích u vodovodu technologické vody bylo v prostom u dosazovaoich nádrži, v místě

křížení a kanalizací dimenze DN 800 zjištěno, že potrubí je jednak umístěno oproti předpokladu pouze cca

0,4 m pod povrchem a zároveň je obetonováno do velké hloubky. Pň provedeni křížení vodovodu

a kanalizací vrchem by vzhledem k melkemu uložení kanalizace nebylo možné provést dostatečné krytí

vodovodního potrubí a podchod spodem by vzhledem k masívnímu podbetonováni kanalizačního potrubí

neúměrně zvýšil náklady. Bylo tudíž dohodnuto, že potrubí bude v tomto místě ukončeno a tím došlo ke

zkráoení delky trasy potrubí technologická vody 0 19m. Armatury uvedeny dle skutečnosti.

Návrh ocenění:

Cena celkem bez DPH »36.870,49 Kč

Podpis navrhovatele: __r— „„a

Vyjádření: _MAGIBTHÁTvMĚSTA

CESKE BUDĚJOVICE

investiční odbor

oddělení přípravya reali

Objednatel: vodohospodárskych sia-

(_ €N Pif L: 20 /datum a podpis: 240, 7% 020 fe“ ÍÍĚE'Č

“* HC Wie „„l_ „a

ž? ! m

m3= &vw eaeee.: . „*“
datum a podpis: (9:3 pro „335334135

??5 ill řev—< 3-85 'f'ř5 l."č'j

Projektant:

faja KJBat datum & půdpisz-

Přílohy: položkový rozpočet



— [

|'|_- TE- E lili %! se?

—_ !- . l-E-E.. _ l _ - -- '_——-I:-—I=— :fit-Ě ,š;

__m n- 1“ “DP.-""u

_ " “.F. . * FHI—_I—l-l .la—|_ ul!

.“ .l: "5'f-ilra. _ “il ' ' nenaučila—H “..-J

H = ' ' _I* Iaw : „'

'ů ' _.É _TJI'I ' . |

_ _ ": . " _

„ :“ 'n l _ .wa h:?

_||- | E _ .

|-_|_u| _ .j- - _ -- - --_t.,e .a
| . _-|| |_. |

1. | - --|- '
1 _ . | _ .5 ul |

I I-' \

| . _| _

IL — —-— —- .— : _ _ l : _ E .- _-E_ -_ ..: _F-í ,

| ' * il '. - l'- 'l' -' " . l'- l

' l _ l_-_ || Ill _||||||| =:- . it_ . . IIII III-II | '

| . — _Il . . . _||_|I . _ l _ | I |

l l- _ I I' '- - “| - d ' ..

| l o . III | Ill l-_x| . l l _ . HHII . || . l u r

_ |||: _ 1 . l-l Hl . _ _ l . lj:

lf
. . . _ I _- . l

_ =- — — — —- — _ _- H" __ _

||

|| ' =" -' '-|| l

'n- .

E _ —— _ _ _—-— _ _ - _ __ _— —

| ' ll- "iFfE „HI '

reo-IM zl : %:!-

| -". lili .,

' ||| ll . || :::-mall ." _ .„l

l Ě :! || .

|

. l . : .. I |

| I

|

. = _ _- __ _ + _ _ _! l_ _ n- __ _! _I

II : =— — — :—= H- = = = = = . _:— É —



Maeda—námět:;

Ob'ekt : 1282-56a Obnova -otrubí technolo . tcké vod Obnova -otrubl technoIo-ickě vod

„
__

IEIII___—131mm

___mm_ra_za

"__immmm

[tl—_mmzi-m—sa

___—mm

___mm-mmí

[si_lzl___aa

[rl—_m-mamaa

___-551_5131

___mmn

__m_m_m_am

___mm

n__mmm_štěrkopísku frakce 0 - 22 mm -1 045.00

___mm

___——

EIB_

___-_m-

___

E___

a_n—__aa

a_n-odmen—

__—

535_—

É-—n--_vč.nákladů na vodné a stočné 49.00 19.00 4361.00

___—mmm

n__nmm_funkčnosti 558.00

__—

„_

%_m_m__

m____m

u_n-_prodlouženou trvanlivosti 8 837.00 -8 837.00

„mmm1.34.6111: D+M

___—_

-m___šoupátkové 4.00 178.00 -712.00

___——

CELKEM BEZ DPH -36 870,49 Kč



„__ _ ŽŠ“
'l-ÉL'M-I'ÍI-Í

ů'fuu „|

. __šillr J_III1I1—IN-
r ..

. =-

"„ ij-i" ':—_=_ -= -- .

“HF ĚŘEĚĚ-
f í-w!;-%;—_5“—Íf1-—£—;-?„

_. ___-„%$
""-i-ť'i'" š'“

L': Ž- _*F:.'l':--_;:5l-n:
--1f=_

“““"-&= _ = . __,._'_ .:::

* ';.- _.- ' .-ll " _ -_ -

. Ě“ ::-- mil-ÍĚJĚĚ

'i' i = _ ' r- .

.
. ] %

E..-::""
- _ “f:" "I.g.


